vita, 412, 413 (bis); vita, auctore Ven.

Beda, 413.

Cerdicus, rex Saxonum, I. 511.

Cestrensis monachus. Vid. Higdenus.

Cestria. Vid. Guillelmus.

Cestriae, Lucianus de laudibus, II. 90.

Chadde, S. Vid. Cedda.

Chester, earl of. Vid. Meschines.

Chilienus: vita S. Brigidae, I. 108.

Christien de Troyes : pocme du roy

Guillaume I., II. 39.

Chronica ab origine mundi ad an. 1100, 11.

84.

abbatum et episcoporum Eliensium,

II. 107.

Anglorum ab an. 1066 ad an. 1179,

per monachum Osneyensem, II. 410.

Britonum, Saxonum, et Norman-

norum, a Bruto ad R. Henricimi II., I.

359.

Britonum, Saxonum, et Nonnann.

a Bruto ad Hen. II., II. 473.

Cuthberti Girvensis de morte Beda?,

II. 246.

de Anglia, II. 88.

de tempore regum Stephani, Hen.

II., et Ric. I., II. 537.

eccl. Dunelm., II. 530.

Eliensia, I. 284.
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Chronica Ethelwerdi, I. STl.

Johannis Wallingford, I. G25.

Mai-iani Scoti, II. 4G, 181, 182.

rerum Anglicarum, a Guill. Ncu-

brig., II. 512.

Robert! Montensis, 11. 437.

S. Albani, I. 34.

Chronicle from the coming of the Saxons

to A.D. 627, I. 222.

from 637 to 679, fragment of, I.

284.

of England from A.D. 639 to 778,

I. 486.

, part of a Saxon, from A.D, 682 to

787, translated by Ilegg, I. 492.

the Anglo-Saxon, I. 647.

of England, from Gm-gwyn to

Stephen, II. 197.

of Jeuan Erechva, II. 243.

Chronicles by Geofi'rey ofMonmouth, 1. 357.

Chronicon Generale Nicholai Triveth, I. 2.

Universale, ab orbe condito ad an.

1186, a Gottofrido Viterbiensi, I. 90.

Britannia^, per Gildam, rectius

NenniiuTi, I. 333.

ab origine niundi ad an. 743, I.

471.

a Bruto ad Egbertum, I. 500.

regum Saxonum, I. 501, 554.

Nicholai Gloucestria;, I. 512.

fani S. Neoti, I. 557.

a Bruto ad regem -^thelstanum, I.

560.

a Christo incaraato, I. 575.

ab anno 674 ad annum 980, I.

584.

ab adventu Saxonum ad regem

Edwardum Ii'onside, I. 623.

a Christo nato ad an. 1062, I. 632.

Saxonicum a Jul. Cffis. ad an.

1001, 1. 654.

a Jul. Cjcs. ad an. 1066, I.

656.

ab incarn. ad an. 1079,1. 657.

ab incarn. ad an. 1154, I.

657.

Saxonico-Latmum a Christo nato

ad an. 1058, 1. 658.

Chronicon de rebus gcstis Anglo-Saxonum,

a tempore regis Vortigerni ad victoriam

Normann., I. 674.

Centulense, II. 24.

Saxonicum a Christo nato ad an.

1079, suppletum a Joh. Josselino, 11.

30.

a Jul. Ca^s. ad obitum Will. I.,

11. 38.

a Guillelmi in Angliam adventu

ad an. 1194 [1095], II. 77, 168.

ecclesiffi Duneknensis, II. 80.

ab Adamo ad temp. E. Caniiti, II.

89.

Sigeberti Gemblacensis, II. 116.

Symeonis Dunelm. dc primis

Anglia; reglbus, II. 136.

monasterii de Hida, II. 140.

breve Anglian ab an. 1066 ad an.

1128, n. 166.

a Christo ad Steph. regem, 11.

189.

Scottorum, sive Hibernensium, II.

191.

ab initio mundi ad an. 1137,11. 199.

a Christo ad an. 1141, II. 213.

regum Anglise ab an. 30 Hen. I.

ad 1142, manu Johannis Joscelini exa-

ratum, II. 214.

dictum Scoti-chronicon, auctore Jo-

haune Eordun, II. 228.

Saxonicum ad an. 1154, II. 250.

S. Martini de Dover, II. 263.

de Bruto et successoribus ejus, ad

Hen. II., II. 264.

a Christo ad an. 1157 (1155), II.

280.

ad regem Hen. II., II. 281.

monachi de Coggeshale ab an. 11J4

adau. 1155 (1158), II. 281.

a creatione ad an. 1159, II. 282.

Eadulphi Kigri, cum continuationc,

n. 287.

coenobii S. Crucis Edinburgensis,

II. 289.

a Christo ad an. 1168, II. 297.
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Chronicon ab orbe cond. ad an. 1171, II.

397.

a creatione ad an. 1173, a \V.

GodeUo, II. 402.

raona.sterii de Bello, II. 40G.

ab an. 10G6 ad an. 1177, II. 409.

Radulphi Nigri, cum addit. liadul-

phi Coggeshal., II. 415.

eccl. Petroburg., II. 427.

ab Adam ad an. 1184, IT. 448.

Terrrc Sancta;, 11.455.

monasterii de Abingdon, II. 470.

Anglia; a temp. Ilardeknoudi ad

Hen. II., II. 261.

ab an. 106G ad an. 1189, II. 472.

Ricardi Divisensis de rebus tem-

pore Ricardi I., II. 491.

AnglisD ad an. 1192, II. 495.

Rad. Nigri aborbe cond. ad captio-

nem regis Ricardi, II. 496.

a Guillelmi adventu ad an. 1195,11.

507.

ab orbe cond. adobitum Ric. I., II.

528.

regum Angliae ab an. 178 ad coro-

nationem Johannis, auctore monacho

Cantuar., U. 533.

Johannis Brompton ab Augustino

ad Ric. I., II. 539.

Anglicanum ab an. 1066 ad an.

1200, a Rad. Coggeshale, II. 541.

Chronicorimi Abbreviationes, auctore Ra-

dulfo de Diceto, II. 231,

Robert! de Monte Continuationes, a

Rad. de Diceto, II. 527.

Chronique de Normandie, II. 406, 517.

Chroniques des rois d'Angleterre, d'Egbert

a Edgar, I. 571.

Chronologia a Christo ad an. 1122, II.

148.

brevis, scil. Index regum Angl. a

Guil. Conq. ad Johannem, II. 518.

Churche, Daniel, II. 5.30.

Cicestrensis. Vid. Gen'asius.

Cirington, Odo of, II. 427.

Clare, Osbertus de, prior Westmonasterii,

II. 198; passio S. Athelberti regis, I.

494 ; vita S. Edmundi regis, 528 ; mi-

racula et translatio ejusdera, 533 ; vita

S. Eadburga?, 564 ; epistola ad Henri-